遗失声明
平罗县通润达商贸有限公司（注册号：640221200014800）遗失营业执照正、副本，公

章、财务章、法人章（张占军），特此声明。

宁夏易安居装饰工程有限公司（统一社会信用代码：91640100MAC85TBTX9）遗失法

定代表人章（汪春生），特此声明。

马毅龙遗失宝丰地产购房收据，收据代码：0025281，金额100，00.00（拾万元），日期：

2013年 10月 11日；收据代码：0016681，金额 267.892.00（贰拾陆万柒仟捌佰玖拾贰

元）日期：2013年11月28日；收据代码：0033820，金额370，000.00（叁拾柒万元）日期:
2014年3月5日，特此声明。

宁夏海涛建设工程有限公司（统一社会信用代码：91640122MA76K0UX55）遗失公

章、财务章、法人章三枚印章，声明作废。

同心县吉忠化妆品店（统一社会信用代码：92640324MA763QGM41）遗失营业执照正

本，声明作废。

宁夏百信财务管理咨询有限公司遗失宁夏华尊立达房地产开发集团有限公司于

2021年1月7日开具的立达博览城66#17-121房屋租赁保证金收据，编号：5526765，

[...]

银川领巢装饰工程经营部遗失公章，统一社会信用代码：92640121MABU716Y1A，经
营者：马超，特此声明。

李学文（身份证号：642124195103182119）遗失中宁县农村土地承包经营权证书，编

码：640521104206000552J，特此声明。

马强（身份证号：640324199508103295）遗失道路运输经营许可证，证号：

640324004930，特此声明。

陈新胜遗失宁夏医科大学总医院于 2023 年 8 月 12 日开具门诊收费票据，号码：

0000849982，金额：壹仟柒佰壹拾捌元伍角玖分（1718.59元），特此声明。

宁夏远邦物流运输有限公司遗失宁AL2233道路运输证，证号：640122085486，特此

声明。

吴海波遗失宁B67218重型半挂牵引车的道路运输证，证号：640221069254，特此声明。

吴忠市科学技术协会遗失银行开户许可证副本（开户行：中国农业银行股份有限公

司吴忠新区支行，核准号：Z8731000169002，账号：313001040003105），特此声明。

宁夏越顺祥安贸易有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76K9QX46）遗失公

章、财务章、法定代表人章（姓名：汤吉）、合同章、发票专用章，特此声明。